記 者 発 表

横浜経済記者クラブ 各位
(県政記者クラブ同時発表)

   2022年 12月 16日
日本貿易振興機構（ジェトロ）

横浜貿易情報センター

ジェトロ横浜は神奈川県、横浜市と連携し、外国企業誘致に積極的に取り組んでいます。このたび、オフショア開発でエ

ンドツーエンドの人事管理用高性能 Web アプリケーション開発サービスを提供するベトナム IT 企業が横浜市に日本法

人「SSKPI JAPAN合同会社」 を設立し日本での営業を開始しましたのでお知らせします。

2018年にベトナムのハノイに設立された SSKPI COMMUNITY VALUE., JSC

は高い情報分析能力と問題解決能力を活かし、日本の企業に信頼されるディ

ープテックソリューションプロバイダーになることを目指しています。設計開発

から保守運用まで一貫して行うソフトウェア開発サービスを、高いコミットメント

力かつ高品質で提供することにより、ビジネスの成長におけるブレイクスルー

を実現可能にしています。

急速なデジタル化が進む日本企業のデジタルトランスフォーメーションを支

援するために、この度日本法人を設立しました。

ジェトロ横浜では、神奈川県企業誘致・国際ビジネス課、横浜市国際ビジネ

ス課と協力し、日本法人立ち上げ時のテンポラリーオフィス（IBSC）の貸し出

し、オフィス物件の紹介などのサポートを行いました。

SSKPI JAPAN合同会社の概要

住所 横浜市中区山下町２番地産業貿易センタービル２階

代表者名 職務執行者：ディン・ハ・ロン

連絡先

職務執行者：長島 行介

電話：070-2811-1906 メール：gyosuke.nagashima@sskpi.com

職務執行者：ディン・ハ・ロン

メール：longdh@sskpi.com

業務内容 ソフトウェアやクラウドサービスの開発・販売等

設立 2022年 2月 17日

ジェトロの主

な支援内容
日本法人立ち上げ時のテンポラリーオフィス（IBSC）の貸し出し、オフィス物件の紹介

外国本社概要

社名：SSKPI COMMUNITY VALUE., JSC

事業内容：ソフトウェアおよびクラウドサービスの受託開発及び販売等

所在地：ベトナム・ハノイ市  設立：2018年  従業員数：33名

ＵＲＬ： https://sskpi.com/

以上

◆ お問合せ先：ジェトロ横浜（対日投資担当） 芥川 晴香 ℡045－222－3901 YOK@jetro.go.jp ◆

～ジェトロ横浜、神奈川県、横浜市による外国企業誘致～

高いコミットメント及び高品質なフルライフサイクルソフトウェア開発サービスを提供するベトナム

の IT 企業が横浜に日本法人「SSKPI JAPAN 合同会社」を設立！

SSKPI JAPAN社提供サービスコンセプト

mailto:gyosuke.nagashima@sskpi.com
mailto:YOK@jetro.go.jp